8
2
Посадский вестник  № 68, 24 августа 2012 г.

[image: image1.png]

	ПОСАДСКИЙ

ВЕСТНИК
	2012
август,24,
пятница,

№ 68

РЕШЕНИЕ

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОРШЕЛСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От 23.08.2012г.  №  С-29/1

О  внесении   изменений   в    решение

Собрания депутатов Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района «О бюджете Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской  Республики   на 2012 год»

Собрание депутатов Шоршелского сельского поселения

 Р Е Ш И Л О:

Внести в решение Собрания депутатов Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района от 12 декабря 2011г. N С-20/1 "О бюджете Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2012 год" следующие изменения:

1. В статье 1 абзац второй, третий и шестой изложить в следующей редакции:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в сумме    6 249,9 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 5 203,9 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета Шоршелского сельского поселения  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в сумме  6 435,9 тыс. рублей.

прогнозируемый дефицит бюджета Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в сумме 186,0 тыс. рублей.

2. Внести изменения и дополнения в приложения 5 и 6  согласно приложений 1 - 2 к данному решению.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Шоршелского сельского

поселения Мариинско-Посадского района                                                     В.И.Григорьев

Приложение 1

к  решению  Собрания  депутатов

Шоршелского  сельского  поселения Мариинско-Посадского  района  «О бюджете    Шоршелского   сельского поселения на 2012 год»

от  « 23  »  августа   2012 года

Изменения и дополнения, вносимые в приложение 5 к  решению  Собрания депутатов Шоршелского сельского поселения «О бюджете  Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2012 год», «Распределение расходов бюджета Шоршелского сельского поселения на 2012  год по разделам, подразделам целевым статьям и видам расходов функциональной  классификации расходов бюджетов Российской Федерации
                                                                                                                                               (в тыс. руб.)

	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Всего
	Субвенции субсидии
	За счёт бюджета

	Общегосударственные вопросы
	01

	14,6

	14,6

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации
	01
	04

	14,6

	14,6

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	04
	0020000

	14,6

	14,6

	Центральный аппарат
	01
	04
	0020400

	14,6

	14,6

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	0020400
	500
	14,6

	14,6

	Национальная экономика
	04

	17,0

	17,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12

	17,0

	17,0

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	04
	12
	3400300

	17,0

	17,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	04
	12
	3400300
	500
	17,0

	17,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	-31,6

	-31,6

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	13,4

	13,4

	Поддержка коммунального хозяйства
	05
	02
	3510000

	13,4

	13,4

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	05
	02
	3510500

	13,4

	13,4

	Субсидии юридическим лицам
	05
	02
	3510500
	006
	13,4

	13,4

	Благоустройство
	05
	03

	-45,0

	-45,0

	Благоустройство
	05
	03
	6000000

	-45,0

	-45,0

	Уличное освещение
	05
	03
	6000100

	-45,0

	-45,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	6000100
	500
	-45,0

	-45,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	0,0

	0,0

Приложение 2

к  решению  Собрания  депутатов

Шоршелского  сельского  поселения Мариинско-Посадского  района  «О бюджете    Шоршелского сельского поселения на 2012 год»

от  « 23  »   августа   2012 года

Изменения и дополнения, вносимые в приложение 6к решению Собрания депутатов  Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района  «О бюджете Шоршелского сельского поселения  на 2012 год»,  « Распределение расходов бюджета Шоршелского сельского поселения на 2012 год  по главным распорядителям и другим  получателям средств  в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджетов

Российской Федерации»

                                                                                     (тыс.руб.)

	Мин
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Шоршелского сельского поселения
	993

	0,0

	Общегосударственные вопросы
	993
	01

	14,6

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации
	993
	01
	04

	14,6

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	993
	01
	04
	0020000

	14,6

	Центральный аппарат
	993
	01
	04
	0020400

	14,6

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	993
	01
	04
	0020400
	500
	14,6

	Национальная экономика
	993
	04

	17,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	993
	04
	12

	17,0

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	993
	04
	12
	3400300

	17,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	993
	04
	12
	3400300
	500
	17,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	993
	05

	-31,6

	Коммунальное хозяйство
	993
	05
	02

	13,4

	Поддержка коммунального хозяйства
	993
	05
	02
	3510000

	13,4

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	993
	05
	02
	3510500

	13,4

	Субсидии юридическим лицам
	993
	05
	02
	3510500
	006
	13,4

	Благоустройство
	993
	05
	03

	-45,0

	Благоустройство
	993
	05
	03
	6000000

	-45,0

	Уличное освещение
	993
	05
	03
	6000100

	-45,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	993
	05
	03
	6000100
	500
	-45,0

	   Муниципальная газета «Посадский вестник»

Адрес редакции и издателя:

429570, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, 47

E-mail: marpos@cap.ru
	Учредители – муниципальные образования Мариинско-Посадского

района
	Руководитель – главный редактор

Е.И.Макарова
Тираж 150 экз.

Формат А3

_1197091714.bin